Universidade Federal de Alagoas
Faculdade de Letras

PORTARIA Nº 31, DE 15 DE SETEMBRO DE 2021

A DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto e Regimento Geral da
UFAL, e tendo em vista o que consta no processo nº 23065.22359/2021-67, resolve:

Designar os servidores relacionados abaixo, para comporem a Comissão da 2ª
Avaliação de Estágio Probatório da bibliotecária Cátia Cristina da Silva Costa, CPF
044.888.234-59, lotada na Faculdade de Letras – FALE/UFAL no período de 30/08/2018 a
16/08/2020.

Prof. Yann Jean Cristophe Hamonic – Siape: 1032767 (Presidente)
Profa. Fabiana Pincho de Oliveira – Siape: 2319766
Técnica em Assuntos Educacionais Rosana Taciana Portela Nicácio dos Santos – Siape:
1928301

RITA DE CÁSSIA SOUTO MAIOR SIQUEIRA LIMA

DIRETORA DA FACULDADE DE LETRAS – FALE/UFAL